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RAPORUN KONU   : ZDAE İlerleme Raporu Sonuç Raporu 

RAPORU HAZIRLAYAN    : Genel Sekreter Ersel Pazarbaşı 

RAPORUN SUNULDUĞU MAKAM : BTO Meclisi 

RAPOR NUMARASI   : KÖP /01 

RAPOR TARİHİ    : 27.07.2018 

 
KONU ÖZETİ     :  

Bilginin çok hızlı bir şekilde yayıldığı; rekabet edebilmek için, değişimin ve yeniliklerle 

bütünleşmenin artık yadsınamaz bir gerçek olduğu günümüz dünyasında, firmaların birbirleri ile olan 

iletişimi ve ortak is yapma kültürü bir zorunluluk olarak ortaya çıkmaktadır. Firmaların, ağır rekabet 

koşullarına karsı mücadele etmenin çok zor olduğunun farkına varmaları ile birlikte, sektörel 
işbirliklerine gitme çabalarının arttığı görülmektedir. Kümelenme yapılanmasının temelinde, 

firmaların karlılığı ve sürdürülebilirliği yer almaktadır. İşbirliği içinde hareket eden firmalar basta 

girdi maliyetlerinin azalması olmak üzere birçok alanda, tek baslarına ulaşamayacakları bazı 
avantajlara sahip olabilmektedir. Küme içindeki firmaların ihracat, satış ve verimliliğinin artırılması, 

yenilik ve yeni teknolojilerin teşvik edilerek yenilikçilik düzeyinin yükseltilmesi ve işletmeler 

arasında ağ oluşturulması ile yeni işletmelerin bölgeye çekilmesi, kümelenme yapılanmasının 
firmalara sağladığı başlıca faydaları arasında sayılmaktadır. 

BTO üyesi firmaların kümelenme faaliyetleri konusunda bilgi edinmesi ile kümelenme faaliyetlerinin 

başlamasına öncülük edildiği takdirde, firmaların ulusal ve uluslararası rekabette daha avantajlı 

olması, sürdürülebilirliğini sağlaması ve nihayetinde de kar elde etmesi, bir diğer deyişle, küme 
yapılanmasının firmalara sunduğu önemli avantajların elde edilmesi mümkün olabilecektir. 

 
FAALİYETLER    :  

 

Burhaniye ve Gömeç Bölgesindeki  Hedef gruba verilecek eğitimle, kümelenme kültürü ve bilinci 
oluşturma, uygun olan sektörlerde kümelenme kapasitelerini geliştirmeyi öğretme ve bununla ilgili 

gerekli teknik destek sağlanması amaçlanmıştır.  

 
Bu amaç doğrultusunda Güney Marmara Kalkınma Ajansı 2018 yılı Teknik Desteği Kapsamında Proje 

Hazırlanarak  TR22/18/TD/0029 kodu ile Başvuru yapılmıştır. 

 
SONUÇ     :  

 

Burhaniye Ticaret Odasının Güney Marmara Kalkınma Ajansı 2018 Yılı Teknik Destek Programı 
kapsamında başvurusunu yapmış olduğu TR22/18/TD/0029 Referans Numaralı "KÜMELENME 

ÖGRENIYORUM" isimli Projesi değerlendirme komisyonun değerlendirmesi üzerine Güney 

Marmara Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliği tarafından desteklemesi yönünde karar verilmiş ve 
GMKA ve BTO arasında sözleşme imzalanmıştır. 

 

Burhaniye Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Başkan Mustafa Aysel ve Güney Marmara 

Kalkınma Ajansı Program Yönetim Birim Başkanı Murat Ateş katılımı ile imza töreni gerçekleşti .. 
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